D:\Сайты\zsvo\2012\12-dec\30.11.12\30.11.12\О признан утрат силу решен ЗС ВО О внес изм в сост Правл

внебюджет эколог фонад(с дискеты).doc

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 1 1 . 2 0 1 2                №   3 5 7

О признании утратившим силу решения Законода-

тельного Собрания Владимирской области «О вне-

сении изменений в состав Правления внебюджет-

ного экологического фонда Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Законодательного Собрания Влади-

мирской области от 15.02.1995 № 39 «О внесении изменений в состав Правления

внебюджетного экологического фонда Владимирской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв